

BC KØLETEKNIK ApS

Søndre Ringvej 35
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Belal Abou El-Chabab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BC KØLETEKNIK ApS

Søndre Ringvej 35

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@bc-kol.dk

CVR-nr: 38305778

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 13 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter:

Der er ikke indtruffet ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Fravalg af revision:

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke bliver revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.504	147.977
Personaleomkostninger		-130.712	-160.619
Resultat af ordinær primær drift		12.792	-12.642
Andre finansielle indtægter		0	197
Andre finansielle omkostninger		-252	-988
Ordinært resultat før skat		12.540	-13.433
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.540	-13.433
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.540	-13.433
I alt		12.540	-13.433

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.722	86.862
Andre tilgodehavender		45.152	4.566
Tilgodehavender i alt		169.874	91.428
Likvide beholdninger		9.300	42.032
Omsætningsaktiver i alt		179.174	133.460
Aktiver i alt		179.174	133.460

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-894	-13.433
Egenkapital i alt		49.106	36.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.068	73.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.068	96.893
Gældsforpligtelser i alt		130.068	96.893
Passiver i alt		179.174	133.460

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret